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Overingeniørs, men er i hvert Tilfælde mere overordnet end Signalinspektørernes, 
der, som nævnt, er foreslaaet henførte til 23de Klassé.' Man tillader sig at fore- 
slaa, at den ligeledes henføres til 23de Klasse. " 
alt 2 667 , De' Kr. nævnte Forslag vil kun medføre en aarlig Udgiftsforøgelse af i 

홢 , bemærkes sluttelig, at det ved Finanslovforslagets Behandling blev 
fremhævet, at Telegrafvæsenets Regnskabsførere ikke som nu burde henføres til 

e Lønnmgsklasse, men til en højere. Da Statsbanernes Regnskabsførere er 
i henførte til 18de  ̂Lønningsklasse, mener Telegraf direktoratet ikke ved denne Lej- 
lighed at burde fremsætte Forslag i denne Retning. 

N: Mey e r .  ; 

Til Ministeriet for offentlige Arbejder. C. S. RMmussen. 

UnderHnIag 5. 

Indenrigsministeriei. København, den 30. Januar 1915. 

I  Anledning af det ærede Lønningsudvalgs Skrivelse af 16. d. M., hvori 
begæres Oplysning om, hvorledes de i Anmærkningerne til Forslag tiF Finanslov 
or Finansaaret 1915홢16 Sp. 603 anførte Pointsantäl er beregnede, skal ieg 

meddele, at Systemet er følgende:  ̂ ; : 
1. Postmesterens Administration i Distriktet, udtrykt ved Antallet af af- 

gaaende og ankommende Brevforsendelser for hele Postkontorets Distrikt be- 
regnet med 1 Point pr. l  100 Brevforsendelser./ : 

홢 홢 홢 Arbejdet paa Postkontoret: Antallet af afgaaendé og ankommende 
bogførte Forsendelser og Aviser med 1 Point pr. 200 anbefalede Breve, pr. 200 
Værdiforsendelser, pr. 200 ankomne Postopkrævningsforsendelser, pr. 500 Pakker 
pr. 1000 afgaaede Postopkrævningsforsendelser, pr. _5000 Avisnumre o'k pr. 100 
ind- og udbetalte Postanvisninger og Postopkrævninger ved Postkontoret (i Køben- 
havn dog pr. 100 afgaaende og pr. 200 ankomne Postanvisninger og Postopkræv- 
ninger) samt pr. 1 500 Aviseksemplarer og pr. 200 ind- og udbetalte Postanvis- 
ninger og Postopkrævninger ved Jernbanebrevsamlingssteder. 

III.. Postmesterens økonomiske Ansvar: I Point pr. 3 000 Kr. af Regn- 
skabernes Balancesummer for 1 Aar. 

Postmesterens personelle 'Adi-ninistratioD, beregnet med 35 Points pr: 
Person af Personalet i hele Distriktet (indbefattet Reservepostbude og R j æ'Ipe , 
bude, men ikke P o s t e l e v e r ) . .  

' y.\ og Postgang: 1 Point pr. 5 000 transiterende Forsendelser 
, angiven, ,Vætdi, pr. ,500. transiterende Forsendelser med angiven Værdi, pr. 

transiterendePoserog/Tasker og, pr. 200 afgaaende og ankommende Karte- 
afslutnmger. samt 10 Points pr. Time i Døgnet (afrundet opad), hvorover Kon- 
torets Virksomhed strækker sig. \ 

; De ovennævnte Points er fastsatte saaledes, at der for alle Kontorerne 
tilsammen er _tiHagt Grupperne I., II. og IV. lige stor Betydning, medens Gruppe 
llI .  kun betyder halvt saa meget som en af de nævnte andre Grupper, og Gruppe 
V. kun betyder halvt saa meget som Gruppe III.. De københavnske IncUeverings- 
postkontorer, der har en Særstilling, fordi de ikke har ankommen Post, er resu- 
lerede udenfor nævnte S y s t e m .  :  

OVE JRODE, 

- Folketingets . Udvalg angaaende Iíønningslovforslag JiJllbrecht. 


